
UCHWAŁA NR III/14/24 
RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 27 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwalę nr LXIV/547/24 Rady Miasta Działdowo z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie 
udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840, poz. 951, 1688, 1595) oraz § 6 ust. 1 uchwały Nr XXXVII/329/17 
Rady Miasta Działdowo z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. U. 
Woj. Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 grudnia 2017 r. poz. 5229) zmienionej uchwałą nr LXII/513/23 Rady 
Miasta Działdowo z dnia 21 grudnia 2023 r. oraz uchwałą nr LXIII/537/24 Rady Miasta Działdowo z dnia 
1 lutego 2024 r., Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIV/547/24 Rady Miasta Działdowo z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie udzielenia 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków wprowadza się następujące zmiany: 

- § 1 otrzymuje brzmienie „§ 1. Udziela się w roku budżetowym 2024 dotację na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków w wysokości 
856 894,33 zł na rzecz PARAFII RZYMSKO-KATOLICKIEJ pw. Podwyższenia Krzyża Świętego          
w Działdowie z przeznaczeniem na dofinansowanie prac remontowych polegających na wymianie pokrycia 
dachowego z odtworzeniem komina na budynku Kościoła pw. Podwyższenia Krzyża Świętego 
w Działdowie”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Adam Szczypiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E29D61A1-B59E-42A7-9CD3-50AFCCC89D39. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

PARAFIA RZYMSKO-KATOLICKA pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Działdowie przy 
pl. Biedrawy 3, 13-200 Działdowo złożyła wniosek do Burmistrza Miasta Działdowo dnia 20 lutego 2024r.o 
udzielenie dotacji ze środków Gminy-Miasto Działdowo na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. Wniosek dotyczy przeprowadzenia prac 
związanych z wymianą pokrycia dachowego wraz z odtworzeniem komina kościoła pw. Podwyższenia 
Krzyża Świętego w Działdowie, który został wpisany do rejestru zabytków decyzją Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków w Olsztynie z dnia 21 października 1967r. 

Zgodnie z  przedłożonym wraz z wnioskiem kosztorysem, nakłady na wykonanie wnioskowanych prac 
wyniosą 870 000,00 zł brutto (707 317,07 zł netto). 

Rada Miasta Działdowo w dniu 29 lutego 2024 r. uchwałą nr LXIV/547/24 przyznała Wnioskodawcy 
dotację w kwocie 870 000,00 zł brutto. W toku przeprowadzonej procedury przetargowej został wyłoniony 
Wykonawca robót, który złożył ofertę na niższa kwotę tj.; 856 894,33 zł brutto. W związku z powyższym 
Wnioskodawca dotacji przedłożył Radzie Miasta Działdowo za pośrednictwem Burmistrza Miasta 
Działdowo wniosek o zmniejszenie udzielonej kwoty dotacji z 870 000,00 zł brutto na kwotę 856 894,33 zł 
brutto. 

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E29D61A1-B59E-42A7-9CD3-50AFCCC89D39. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/14/24 RADY MIASTA DZIAŁDOWO z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


